
 
INVERSIONISTAS ESTRATEGICOS S.A.S – INVERST SAS 

CRA. 11 A # 93-52 OFICINA 201  
BOGOTÁ D.C 

 

Señor(a) 

JUEZ CUARTO (4) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
E.S.D. 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA 

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ 

DEMANDADO:  ALIRIO SANCHEZ SANCHEZ  
RADICADO:  110014003004-2020-00441-00 

 
ASUNTO  APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

________________________________________________________________________________ 
 

LEIDY ANDREA TORRES AVILA, mayor de edad y domiciliada en la ciudad de Bogotá, identificada 

con la cedula de ciudadanía No. 1.026.267.671 de Bogotá, abogada en ejercicio de la profesión, 
portadora de la Tarjeta Profesional No. 228.156 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderada 

judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 
respetuosamente me permito aportar liquidación de crédito así: 

 

Por el pagaré No. 19369513-1317 por valor de OCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y 
SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON NUEVE CENTAVOS M/CTE 

($8.576.244,09). 
 

Por el pagaré No. 455603347 por valor de VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA 
Y TRES MIL SETENTA Y SEIS PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS M/CTE 

($28.573.076,33). 

 
Por el pagaré No. 455603793 por valor de VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES CON SESENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE 
($23.265.533,62). 

 

Por el pagaré No. 458768486 por valor de CATORCE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS 

M/CTE ($14.789.798,51). 
 

 

Del Señor Juez. 
 

Atentamente, 
 

 
 

______________________________________________ 

LEIDY ANDREA TORRES AVILA 

C. C. No. 1.026.267.671 de Bogotá  
T. P. No. 228.156 del C.S. de la J 

abogadofabricademandas3@inverst.co  
 

 
 

 

 

 

mailto:ABOGADOFABRICADEMANDAS3@INVERST.CO


Deudor: 19369513

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 5,850,688.00      

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
5,850,688.00 0.00 5,850,688.00

5,850,688.00 0.00 5,850,688.00

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 5,850,688.00 6 23,884.64       23,884.64 5,874,572.64

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 5,850,688.00 30 119,754.91     143,639.55 5,994,327.55

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 5,850,688.00 30 118,250.76     261,890.31 6,112,578.31

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 5,850,688.00 30 116,762.04     378,652.35 6,229,340.35

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 5,850,688.00 30 114,521.27     493,173.62 6,343,861.62

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 5,850,688.00 30 113,693.38     606,867.00 6,457,555.00

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 5,850,688.00 30 114,993.78     721,860.78 6,572,548.78

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 5,850,688.00 30 114,245.45     836,106.23 6,686,794.23

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 5,850,688.00 30 113,634.20     949,740.43 6,800,428.43

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 5,850,688.00 30 113,101.26     1,062,841.70 6,913,529.70

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 5,850,688.00 30 113,061.77     1,175,903.46 7,026,591.46

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 5,850,688.00 30 112,864.23     1,288,767.69 7,139,455.69

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 5,850,688.00 30 113,219.74     1,401,987.43 7,252,675.43

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 5,850,688.00 30 112,943.25     1,514,930.69 7,365,618.69

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 5,850,688.00 30 112,271.20     1,627,201.89 7,477,889.89

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 5,850,688.00 30 113,417.14     1,740,619.04 7,591,307.04

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 5,850,688.00 30 114,521.27     1,855,140.31 7,705,828.31

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 5,850,688.00 30 115,701.78     1,970,842.08 7,821,530.08

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 5,850,688.00 30 119,462.22     2,090,304.30 7,940,992.30

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 5,850,688.00 30 120,456.73     2,210,761.03 8,061,449.03

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 5,850,688.00 30 123,836.09     2,334,597.12 8,185,285.12

01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 5,850,688.00 30 127,656.18     2,462,253.30 8,312,941.30

01-jun-22 30-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 5,850,688.00 30 131,220.44     2,593,473.74 8,444,161.74

01-jul-22 29-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 5,850,688.00 29 132,082.34     2,725,556.09 8,576,244.09

>>>> 5,850,688.00 695 2,725,556.09  -                  2,725,556.09 8,576,244.09

CAPITAL 5,850,688.00

INTERESES 2,725,556.09

8,576,244.09

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá D,C. 29 Julio 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

19369513-1317

Deudor:ALIRIO SANCHEZ SANCHEZ

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



Deudor: 19369513

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 19,492,467.00    

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
19,492,467.00 0.00 19,492,467.00

19,492,467.00 0.00 19,492,467.00

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 19,492,467.00 6 79,575.34       79,575.34 19,572,042.34

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 19,492,467.00 30 398,981.91     478,557.25 19,971,024.25

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 19,492,467.00 30 393,970.59     872,527.84 20,364,994.84

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 19,492,467.00 30 389,010.69     1,261,538.53 20,754,005.53

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 19,492,467.00 30 381,545.23     1,643,083.76 21,135,550.76

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 19,492,467.00 30 378,787.00     2,021,870.76 21,514,337.76

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 19,492,467.00 30 383,119.47     2,404,990.23 21,897,457.23

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 19,492,467.00 30 380,626.29     2,785,616.51 22,278,083.51

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 19,492,467.00 30 378,589.82     3,164,206.34 22,656,673.34

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 19,492,467.00 30 376,814.26     3,541,020.59 23,033,487.59

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 19,492,467.00 30 376,682.66     3,917,703.25 23,410,170.25

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 19,492,467.00 30 376,024.55     4,293,727.81 23,786,194.81

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 19,492,467.00 30 377,208.98     4,670,936.78 24,163,403.78

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 19,492,467.00 30 376,287.83     5,047,224.61 24,539,691.61

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 19,492,467.00 30 374,048.79     5,421,273.40 24,913,740.40

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 19,492,467.00 30 377,866.65     5,799,140.05 25,291,607.05

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 19,492,467.00 30 381,545.23     6,180,685.28 25,673,152.28

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 19,492,467.00 30 385,478.26     6,566,163.54 26,058,630.54

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 19,492,467.00 30 398,006.77     6,964,170.31 26,456,637.31

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 19,492,467.00 30 401,320.11     7,365,490.42 26,857,957.42

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 19,492,467.00 30 412,578.99     7,778,069.41 27,270,536.41

01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 19,492,467.00 30 425,306.19     8,203,375.60 27,695,842.60

01-jun-22 30-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 19,492,467.00 30 437,181.10     8,640,556.70 28,133,023.70

01-jul-22 29-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 19,492,467.00 29 440,052.64     9,080,609.33 28,573,076.33

>>>> 19,492,467.00 695 9,080,609.33  -                  9,080,609.33 28,573,076.33

CAPITAL 19,492,467.00

INTERESES 9,080,609.33

28,573,076.33

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá D,C. 29 Julio 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

455603347

Deudor:ALIRIO SANCHEZ SANCHEZ

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



Deudor: 19369513

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 30,978,540.00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
30,978,540.00 0.00 30,978,540.00

30,978,540.00 0.00 30,978,540.00

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 30,978,540.00 6 126,465.67      126,465.67 31,105,005.67

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 30,978,540.00 30 634,084.80      760,550.47 31,739,090.47

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 30,978,540.00 30 626,120.52      1,386,671.00 32,365,211.00

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 30,978,540.00 30 618,237.97      2,004,908.97 32,983,448.97

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 30,978,540.00 30 606,373.43      2,611,282.40 33,589,822.40

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 30,978,540.00 30 601,989.90      3,213,272.30 34,191,812.30

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 30,978,540.00 30 608,875.31      3,822,147.60 34,800,687.60

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 30,978,540.00 30 604,913.00      4,427,060.60 35,405,600.60

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 30,978,540.00 30 601,676.53      5,028,737.13 36,007,277.13

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 15,489,270.00 30 299,427.35      5,328,164.48 20,817,434.48

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 15,489,270.00 30 299,322.78      5,627,487.26 21,116,757.26

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 15,489,270.00 30 298,799.83      1,953,816.00   3,972,471.09 19,461,741.09

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 15,489,270.00 30 299,741.01      4,272,212.10 19,761,482.10

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 15,489,270.00 30 299,009.03      4,571,221.13 20,060,491.13

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 15,489,270.00 30 297,229.83      4,868,450.96 20,357,720.96

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 15,489,270.00 30 300,263.62      5,168,714.58 20,657,984.58

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 15,489,270.00 30 303,186.72      5,471,901.29 20,961,171.29

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 15,489,270.00 30 306,312.02      5,778,213.31 21,267,483.31

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 15,489,270.00 30 316,267.52      6,094,480.84 21,583,750.84

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 15,489,270.00 30 318,900.40      6,413,381.24 21,902,651.24

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 15,489,270.00 30 327,847.03      6,741,228.27 22,230,498.27

01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 15,489,270.00 30 337,960.42      7,079,188.69 22,568,458.69

01-jun-22 30-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 15,489,270.00 30 347,396.56      7,426,585.25 22,915,855.25

01-jul-22 29-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 15,489,270.00 29 349,678.37      7,776,263.62 23,265,533.62

PAGO FNG POR $15.489.270.oo DEL 27/05/2021 >>>> 15,489,270.00 695 9,730,079.62   1,953,816.00   7,776,263.62 23,265,533.62

CAPITAL 15,489,270.00

INTERESES 7,776,263.62

23,265,533.62

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá D,C. 29 Julio 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

455603793

Deudor:ALIRIO SANCHEZ SANCHEZ

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



Deudor: 19369513

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 22,625,745.00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
22,625,745.00 0.00 22,625,745.00

22,625,745.00 0.00 22,625,745.00

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 22,625,745.00 6 92,366.52        92,366.52 22,718,111.52

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 22,625,745.00 30 463,115.47      555,481.99 23,181,226.99

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 22,625,745.00 30 457,298.61      1,012,780.60 23,638,525.60

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 22,625,745.00 30 451,541.44      1,464,322.04 24,090,067.04

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 22,625,745.00 30 442,875.96      1,907,198.00 24,532,943.00

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 22,625,745.00 30 439,674.37      2,346,872.37 24,972,617.37

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 22,625,745.00 30 444,703.25      2,791,575.62 25,417,320.62

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 22,625,745.00 30 441,809.30      3,233,384.92 25,859,129.92

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 22,625,745.00 30 439,445.49      3,672,830.42 26,298,575.42

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 9,248,905.00 30 178,793.13      3,851,623.55 13,100,528.55

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 9,248,905.00 30 178,730.69      4,030,354.24 13,279,259.24

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 9,248,905.00 30 178,418.43      939,188.00      3,269,584.67 12,518,489.67

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 9,248,905.00 30 178,980.42      3,448,565.10 12,697,470.10

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 9,248,905.00 30 178,543.35      3,627,108.45 12,876,013.45

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 9,248,905.00 30 177,480.96      3,804,589.40 13,053,494.40

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 9,248,905.00 30 179,292.48      3,983,881.89 13,232,786.89

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 9,248,905.00 30 181,037.91      4,164,919.80 13,413,824.80

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 9,248,905.00 30 182,904.08      4,347,823.88 13,596,728.88

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 9,248,905.00 30 188,848.69      4,536,672.57 13,785,577.57

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 9,248,905.00 30 190,420.82      4,727,093.39 13,975,998.39

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 9,248,905.00 30 195,763.00      4,922,856.40 14,171,761.40

01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 9,248,905.00 30 201,801.88      5,124,658.28 14,373,563.28

01-jun-22 30-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 9,248,905.00 30 207,436.36      5,332,094.64 14,580,999.64

01-jul-22 29-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 9,248,905.00 29 208,798.87      5,540,893.51 14,789,798.51

PAGO FNG POR $13.376.840.oo DEL 27/05/2021 >>>> 9,248,905.00 695 6,480,081.51   939,188.00      5,540,893.51 14,789,798.51

CAPITAL 9,248,905.00

INTERESES 5,540,893.51

14,789,798.51

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá D,C. 29 Julio 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

458768486

Deudor:ALIRIO SANCHEZ SANCHEZ

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



1/8/22, 9:45 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal  - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGVlMzgwZGM1LWUwNWYtNDMxYS05ZjA4LTU3NjA5NTY0YzI1MwAQAMzEZIp%2BrUD4je1MBrwMal… 1/1

2020-441 APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Leidy Andrea Torres <abogadofabricademandas3@inverst.co>
Jue 28/07/2022 3:25 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl04bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Jose Fernando Soto Garcia <jfsoto@inverst.co>;Stefanny Gómez <abogadocompras@inverst.co>;karen
cantor <juridicosae@inverst.co>;frabricademandasbbva <fabricademandasbbva@gmail.com>

1 archivos adjuntos (379 KB)
APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - ALIRIO SANCHEZ SANCHEZ.pdf;

Señor(a)
JUEZ CUARTO (4) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E.S.D.
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE:           BANCO DE BOGOTÁ
DEMANDADO:            ALIRIO SANCHEZ SANCHEZ
RADICADO:                110014003004-2020-00441-00
 
POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO.
 
Gracias.
 
Cualquier duda o inquietud estoy presta a resolverla.
 
Cordialmente,
 
 
LEIDY ANDREA TORRES AVILA
ABOGADA
Direccion Cra. 11A No. 93 -52 Ofi. 201
Telefono 6167024/26/30 Ext. 106
BOGOTÁ D.C.

 


